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MERIMATKA LEGENDAARISELLA OULU-LAIVALLA 

Toppilassa kotisatamaansa pitävä Oulu-laiva on valjastettavissa 
merimatkaan omalle porukalle. Laivalla voi tehdä mukavan 
merimatkan miehistön johdolla ja vieraita opastetaan merenkulun 
saloihin. Mitenkäs se merimies-solmu tehtiinkään? Mukaan mahtuu 
maksimissaan 46 vierasta. 

Ainutlaatuisella laivalla on värikäs historia – jopa Urho Kaleva 
Kekkonen on laivalla vieraillut!  Laiva valmistui vuonna 1963 ja 
alkuperäinen käyttötarkoitus oli luotsipiirin tarkastusalus Oulussa. 
Saimaalla alus risteili 80-luvulla Soisalo nimisenä, josta ilmavoimien 
kautta laiva siirtyi Merivoimille ja tunnettiin nimellä FNS 
Kustaanmiekka. Vuonna 2008 laiva palasi ”kotisatamaan” ja nimeksi 
valjastettiin alkuperäinen nimi, Oulu. 

Merimatka lähtee aina Toppilan satamasta ja matkan aikana 
seilataan Oulun lähiympäristössä. Matkan aikana nähdään tutut 

maisemat mereltä käsin: Nallikari, Vihreäsaari, Oritkari, Kyrönkari sekä Varjakan perinnemaisemat. Kolmikulman poijun 
ohituksen jälkeen Hailuoto avautuu paapurin puolella horisontissa ja tyyrpuriin jää Pensaskarin korkea saari. Löyhänpäässä 
otetaan kurssi takaisin kohti kotisatamaa, Toppilansalmea. Merimatkan aikana on mahdollista tutustua laivan sisätiloihin, 
kuunnella ”skonäreiden” tarinoita maailman meriltä ja taatusti jokainen osaa tehdä merimiessolmun matkan jälkeen! 

Aina ennen merimatkaa, vieraat saavat lyhyen turvallisuusohjeistuksen, mikä pitää sisällään selvityksen pelastuskaluston 
sijainnista, kokoontumispaikoista ja toimintaohjeet hätätilanteita varten sekä aluksen järjestyssäännöt. 

Varustus ulkoiluun sopiva, säänmukainen, vedenpitävä, lämmin varustus. Pitäväpohjaiset 
kengät, sateen sattuessa myös saappaat käyvät. 

Paikka  Toppilan Satama, Satamatien päässä 
Kelivaraus  Huomioidaan, kovan tuulen sattuessa ohjelman peruminen mahdollista. 
Kuljetukset   Järjestämme tarvittaessa kuljetuksen kohteeseen sopimuksen mukaan 
Palvelukielet  Suomi, ruotsi ja englanti 
Vakuutus  Palveluntarjoajalla on toimintansa kattava vastuuvakuutus 
Toteutusaika  toukokuu- marraskuu 
Ohjelman kesto Kolme tuntia 
Henkilömäärä max. 46 henkilöä  
Hinta  1635 €/ (sis. alv 9%) 
     

Hinta sisältää:  

• kipparin ohjauksen ja opastuksen 

• turvallisuusohjeistuksen 

• laivamatkan, 3 tuntia, miehistöineen 

• opastetut kierrokset laivan sisätiloihin 

• kokeneiden merenkulkijoiden tarinat maailman meriltä 

• pienen historiikin  
 
Lisämaksusta   ruokailut, sauna ja kylpytynnyri 
   
 
HUOM!  
Halutessanne toteutetaan myös eri kestoisia matkoja sopimuksen mukaan.  Tai laivalla voidaan pitää 
kokouksia ja illanviettoja kotisatamassa.   
Laivalla ei ole anniskeluoikeuksia, joten vieraat voivat tuoda omat juomat tullessaan. 

 
 

 

 


